
Cosmo-Clean
Koncentrovaný bezpečnostníčistič podlah

Strana 1 od 1Vysoce koncentrovaný, mírně zásaditý bezpečnostníčistič podlah s nízkou pěnivostí, bez
obsahu NTA a rozpouštědel, určený pro strojové a ručníčištění průmyslových, dílenských a
ostatních podlah v budovách. V porovnání s jinými čisticími prostředky je výrazně snížené
nebezpečí sklouznutí na plochách, které ještě nejsou suché. Nedochází k poškozování
existujících podlahových uzavíracích nátěrů a krycích nátěrů. Výjimečná kombinace
detergenů a fosfátů zaručuje senzačníčisticí výsledek při extrémně vysokém poměru ředění
přípravku. S příjemnou vůní citronů. Rychlé odlučování podle ÖNORM 5105. S atestem
Daimler.

Oblasti použití
Průmyslové, dílenské a ostatní budovy (strojově a ručně)

Doporučené použití
Podle znečištění: Průmyslové a dílenské podlahy (strojově a manuálně): 1:40 až 1:120.
Kancelářské podlahy atd.: 1:60 až 1:300.

Obaly
Obaly Č. produktu
11 KG 193011
235 KG 193235
22 KG 193022

Hodnota pH: 9,8

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

